
マクドナルド

JA

法務局

移転作業のため平成２６年５月１６日は終日休業いたします。

新事務所での業務開始は平成２６年５月１９日を予定しています。

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて今般、掛川総合法律事務所は下記に移転することになりました。新事務所は、掛川の裁判所の東
隣に位置し、ビル前面に駐車場を備えております。電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。
　これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう、より迅速かつ適正な法律業務を行っていく所存ですの
で、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。                                   
                                                                     　　  　　  　　　敬具
　　平成２６年４月　吉日
　　
　

至静岡至浜松

掛川スーパー

　　デニーズ

裁判所

ガソリンスタンド

　セイジョー

掛川信用金庫

掛川グランドホテル

掛川駅 

新事務所 
（Ｍ’ｓ bｌｄｇ １Ｆ） 

旧事務所 

事務所移転のお知らせ 

「旧事務所」 

 〒436-0056 

    静岡県掛川市中央２－４－２７中央ビル５Ｆ－Ｂ 

 

【新事務所】 

 〒436-0028 

    静岡県掛川市亀の甲２－１５－９ 

    掛川総合法律事務所 

     弁護士 渡邉 純男 

      弁護士  岡崎   毅 

         TEL 0537-24-3855 

          FAX 0537-24-3856 


